ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IIPPUUAAÇÇUU

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2012

Rua Zanella, 818 – Centro – Fone (49) 3449-0045 – www.ipuacu.sc.gov.br – 89.832-000 - Ipuaçu – SC.

1

Edital nº 002

Publica o resultado da Análise das Inscrições para fins de
Homologação, dos inscritos às vagas dos cargos
contemplados no Processo Seletivo nº 001/2012, promovido
pela Administração Municipal de Ipuaçu/SC.

A empresa SC Cursos e Treinamentos Ltda. – ME, responsável
pela coordenação e processamento das fases do Processo
Seletivo nº 001/2012, torna público para o conhecimento dos
interessados o resultado da analise das inscrições para fins de
Homologação, conforme consta dos quadros seguintes

I – INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

a) Concorrência Geral:

1) MAGISTÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL – para o ano letivo de 2012

Identificação do Cargo
PROFESSOR II – Educação Infantil e Anos Iniciais

do Ensino Fundamental
Nº de vagas

04
N.º

INSC. NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

2 ADRIANA APARECIDA BELINO PADILHA Homologada

61 ADRIELI LORENZETTI Não Homologada

27 ALEXSANDRA BASSO Não Homologada

12 ALINE PONPERMAYER BALASTRELLI PEDROSO Homologada

11 ALINE RIBEIRO DOS SANTOS Não Homologada

23 ANDERLEIA APARECIDA KEGIR JACINTO Homologada

93 ANGELICA DE FREITAS ROVARIS Não Homologada

70 CAMILA LEVINSKI STOCCO Homologada

53 CAMILA RIBOLDI Homologada

98 CLARICE MENDES Homologada

25 CLAUDIA MARA SOCCOL BASSO BALASTRELLI Homologada

80 DANIELA DE MARCO BUSATO Homologada

14 DOUGLAS RODRIGUES RIGON Homologada

97 ELIZANGELA BERNIERI TRENTIN Homologada

96 ERONITA ESTEVES DA SILVEIRA Homologada

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IIPPUUAAÇÇUU

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2012

Rua Zanella, 818 – Centro – Fone (49) 3449-0045 – www.ipuacu.sc.gov.br – 89.832-000 - Ipuaçu – SC.

2

74 EVÂNIA MARIA DOS SANTOS BLOCK Homologada

49 IVANIA MENDES Homologada

46 JAQUELINE APARECIDA BUENO Homologada

30 JUCELE DOS SANTOS GROSBELLI Homologada

87 JULIANA TERESINHA DE OLIVEIRA Homologada

56 JULIANE APARECIDA MENDES Homologada

71 LAUREN SCHAEFFER Homologada

48 LECI TALASKA Homologada

86 LUANA COSTA Homologada

94 MARIA INÊS ROVARIS Homologada

21 MARIAN CRISTINA GONÇALVES Não Homologada

24 NEIDE MEZZALIRA MACETTI Homologada

32 RENATA DOS SANTOS Homologada

5 SIDIANE GAIO Homologada

77 VÂNIA MARIA CENCI SCHENATTO Homologada

55 VERA LUCIA CARLESSO MAGIONI Homologada

35 ZENILDA BIGOLIN GAMBA Homologada

Identificação do Cargo
PROFESSOR II – ARTES Nº de vagas

02
N.º

INSC. NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

88 GRACIELE BELINO Homologada

Identificação do Cargo
PROFESSOR II – CIÊNCIAS Nº de vagas

01
N.º

INSC. NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

78 JANE PACASSA Não Homologada

50 MARIANA PIRES Homologada

41 VÂNIA FÁTIMA GIROTTO Homologada

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IIPPUUAAÇÇUU

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2012

Rua Zanella, 818 – Centro – Fone (49) 3449-0045 – www.ipuacu.sc.gov.br – 89.832-000 - Ipuaçu – SC.

3

Identificação do Cargo
PROFESSOR II – EDUCAÇÃO FÍSCIA

10 horas semanais
Nº de vagas

01
N.º

INSC. NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

6 LEONARDO ANTONIO CUNICO Homologada

28 LUCIVANIA MICK SERENA Homologada

Identificação do Cargo
PROFESSOR II – EDUCAÇÃO FÍSCIA

40 horas semanais
Nº de vagas

01
N.º

INSC. NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

4 ALINE CRISTINA CUNICO Homologada

1 ANDRE FERNANDO DE BIAZI Homologada

54 BRUNA BERNO Homologada

29 GRACIELE ESPOSITO Homologada

36 IVÂNIA PAULA ROVANI Homologada

Identificação do Cargo
PROFESSOR II – HISTÓRIA Nº de vagas

01
N.º

INSC. NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

10 JUCIANE FERRI PAVAN Homologada

60 MAURO SEZAR BATISTA Homologada

18 PATRICIA TONELLO Homologada

63 SUELI TEREZINHA DA SILVA BRANDALISE Homologada

Identificação do Cargo
PROFESSOR II – LÍNGUA ESTRANGEIRA/INGLÊS Nº de vagas

01
N.º

INSC. NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

 NÃO HOUVE INSCRITOS.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IIPPUUAAÇÇUU

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2012

Rua Zanella, 818 – Centro – Fone (49) 3449-0045 – www.ipuacu.sc.gov.br – 89.832-000 - Ipuaçu – SC.

4

Identificação do Cargo
PROFESSOR II – LÍNGUA PORTUGUESA Nº de vagas

01
N.º

INSC. NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

92 LUCINÉIA BATTISTELLA CORREIA MELLO Homologada

38 SIDIANE APARECIDA FORTUNA GUIZZO Homologada

7 SUZANA RIBEIRO LEMOS Homologada

Identificação do Cargo
PROFESSOR II – MATEMÁTICA Nº de vagas

01
N.º

INSC. NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

17 ALEXANDRA CARLESSO CARNEIRO Homologada

9 ANDREIA LETICIA BASSANI Não Homologada

83 CASSIANE SCHEFFER DE QUADROS Homologada

85 CHEILA RODRIGUES Homologada

66 IONE MARIA DE OLIVEIRA MIK Homologada

67 RUTE DE JESUS Homologada

Identificação do Cargo
ASSISTENTE EDUCACIONAL Nº de vagas

01
N.º

INSC. NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

31 ANA KATIA SOLIGO Não Homologada

26 DAIANE FIGURA Homologada

82 DANIEL CIRILO AUGUSTO Não Homologada

90 ELIZA MORANSKI Não Homologada

44 FRANCIELE RABAIOLI PIANA Homologada

34 IVONETE TEREZINHA CASAL Homologada

68 NAIDI CARMEN GABRIEL Não Homologada

59 SILVANE HELENA LUNEDO COSTA Homologada

42 SILVANIR SANTINA RODRIGUES LEVINSKI Homologada

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IIPPUUAAÇÇUU

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2012

Rua Zanella, 818 – Centro – Fone (49) 3449-0045 – www.ipuacu.sc.gov.br – 89.832-000 - Ipuaçu – SC.

5

2) QUADRO DE PESSOAL DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Identificação do Cargo

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS Nº de vagas
01

N.º
INSC. NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

62 ACIR GEMINIANO DE JESUS ALMEIDA Não Homologada

57 ALEXSANDRO POGGERE Homologada

51 ANA LUCIA ALVES DE SOUZA Homologada

19 ANDREIA FATIMA DE DEUS Não Homologada

20 DALVANA APARECIDA DE OLIVEIRA Homologada

37 DAVI GUISSO Não Homologada

69 EDEVALDO GONÇALVES DOS SANTOS Homologada

73 ELIZEU DE OLIVEIRA PALIANO Homologada

3 GILBERTO GUERINO MOCELLIN Homologada

52 ISAIAS GONCALVES Não Homologada

45 ISANETE DOS SANTOS Homologada

65 IVONETE BARBOSA Homologada

95 MISAEL BRUNO DE OLIVEIRA Homologada

91 SADI LOPES Homologada

64 SONIA RIBEIRO LEMES Homologada

Identificação do Cargo
FARMACÊUTICO Nº de vagas

01
N.º

INSC. NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

22 CHEILA KLANOVICZ NETO Homologada

79 JANARA PRESENDO Homologada

16 NEILA LEVINSKI LIBARDONI Homologada

72 TALITA BEFFART Homologada

43 ZILDA CARMEN CORTELINI  Homologada

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IIPPUUAAÇÇUU

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2012

Rua Zanella, 818 – Centro – Fone (49) 3449-0045 – www.ipuacu.sc.gov.br – 89.832-000 - Ipuaçu – SC.

6

Identificação do Cargo

NUTRICIONISTA Nº de vagas
01

N.º
INSC. NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

39 ALINE VARGAS Homologada

33 CHAIANA PAULA MARMENTINI Homologada

13 FLÁVIA SANTIAN Homologada

8 GILMARA AMADORI Não Homologada

15 JESSICA WSZOLEK Não Homologada

40 LAURA ELOISA GREGOLIN Homologada

58 MICHELE SIDINARA SATTLER Homologada

76 RAFAELA BRANDELERO Homologada

81 ROBERTA MODESTI PRESOTTO Homologada

89 SILMARA PELIZZER Não Homologada

84 SIMARA ROSSI Homologada

75 SUZANE EVELIN PROVENSI Homologada

b) Portadores de Necessidades Especiais – PNE:

1) MAGISTÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL – para o ano letivo de 2012

Identificação do Cargo
PROFESSOR II – Educação Infantil e Anos Iniciais

do Ensino Fundamental
Nº de vagas

01
N.º

INSC. NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

2) QUADRO DE PESSOAL DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Identificação do Cargo
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS Nº de vagas

01
N.º

INSC. NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE IIPPUUAAÇÇUU

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2012

Rua Zanella, 818 – Centro – Fone (49) 3449-0045 – www.ipuacu.sc.gov.br – 89.832-000 - Ipuaçu – SC.

7

III – DAS INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS:

Todas as inscrições não homologadas estão nesta situação pela

ausência do pagamento do valor estabelecido como taxa de inscrição, nos
termos do Edital nº 001, que disciplina este Processo Seletivo.

IV – DO PRAZO PARA A INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS EM

FACE DO RESULTADO DA HIMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES:

Nos termos disciplinados no Edital nº 001, o prazo para a

interposição de recursos expira em dois dias úteis da publicação do presente
Edital.

Ipuaçu/SC, em 24 de janeiro de 2012.

SC CURSOS E TREINAMENTOS LTDA. – ME

Sandra Leite Dell’Osbel